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BoLETIN OFICIAL
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Diputacion Provincial de Toledo

ORGANISMO AUTONOMO PROVINCIAL DE GESTION TRIBUTARIA DE TOLEDO
CITACIONES PARA NOTIFICAR POR COMPARECENCIA

Por causas no imputables al Organismo Auténomo Provincial de Gestién Tributaria, no se ha podido
notificar a los obligados tributarios o sus representantes que se relacionan en el anexo, las actuaciones
y actos dictados en los procedimientos que en aquél se sefialan y cuya tramitacion se realiza por las
unidades de Gestion o Recaudacion.

Por este motivo de conformidad con lo establecido en el articulo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de
diciembre, General Tributaria, se procede a citar a los interesados o sus representantes para ser notificados
por comparecencia, que habra de producirse dentro del plazo de quince dias naturales, contado a partir del
siguiente al de la publicacion del presente anuncio en el «Boletin Oficial» de la provincia de Toledo, en las
oficinas del Organismo Auténomo Provincial de Gestion Tributaria que a continuacion se indican en dias
laborales: De lunes a jueves, de 9:00 a 14:00 horas y de 16:00 a 18:00 horas y viernes, de 9:00 a 14:00 horas.

El horario de tarde se encuentra habilitado desde el 15 de septiembre al 15 de junio.

Direcciones de las oficinas

OFICINA DIRECCION
Illescas Calle Cuesta del Salvador, niUmero 3
Madridejos Calle Arroyuelo Medio, numero 45
Mora Calle Leandro Navarro, nimero 8
Ocana Plaza Doctor Espina, nUmero 2
Quintanar de la Orden Calle San Juan, nimero 30
Sesena Plaza Bayona, numero 1
Talavera de la Reina Calle Carnicerias, nUmero 8
Toledo Calle Real, nimero 4
Torrijos Calle Ramon y Cajal, numero 7
Sujeto Pasivo o Repres. NIF Proced Expedi /N° Fijo Oficina Acto
ALCOLEA CAMPAYO ADORACION 6266671E  Apremio 2013EXP45009146  QUINTANAR DE LA ORDEN Diligencia embargo de salarios, pensiones
ALVAREZ LOPEZ GEMA 8880570V Apremio 2011EXP45023372 ILLESCAS Requerimiento de bienesy derechos
ALVAREZ SAEZ FRANCISCA 52082358P  Apremio 2014EXP45011032 ILLESCAS Diligencia embargo de salarios, pensiones
ANICETO ARROYO PAZ 38364155 Gestion Tributaria ~ 45080000031633 SS. CENTRALES Resolucién fraccionamiento
ARNAL CASTAN PEDRO JOSE 181627136 Apremio 2010EXP45014734  QUINTANAR DE LA ORDEN Requerimiento de bienes y derechos
ARROYO GARCIA RAQUEL 52088651E  Apremio 2011EXP45011473 ILLESCAS Diligencia embargo de bienes inmuebles
BLANCO SABUGO AURELIO 9770939X  Gestion Tributaria ~ 45440000008116 SESENA Resolucion devolucién ingresos
BODEGAS PINO JUSTO SL B83247775 Apremio 2012EXP45001907 ILLESCAS Requerimiento de bienesy derechos
BOSSIAS.A. A28998193 Apremio 2012EXP45012939 ILLESCAS Requerimiento de bienes y derechos
BRAVO BRAVO ALBERTO 3879879D  Gestién Tributaria ~ 45030000011418 SS. CENTRALES Resolucién fraccionamiento
BRICK STONESS.L. B45530573 Apremio 150004761009 ILLESCAS Providencia de apremio
CAIXA GALICIA 415028947 Apremio 2011EXP45000237 0CANA Diligencia embargo de bienes inmuebles
CAMPAYO CARRETERO JOSE MIGUEL 45748062  Apremio 2010EXP45018638 ~ QUINTANAR DE LA ORDEN Diligencia embargo de salarios, pensiones
CASAS DE LA BUBILLA SL B82213042 Apremio 2012EXP45020102 ILLESCAS Diligencia embargo de bienes inmuebles
CHAMIZO ESCOBAR MANUEL ANGEL 7528409A  Gestion Tributaria ~ 45010000124719 SS. CENTRALES Resolucion fraccionamiento
CHAMORRO MAHILLO ANTONIO 52103617S ~ Apremio 2013EXP45029164 ILLESCAS Diligencia embargo de salarios, pensiones
CHAPARRO GONZALEZ M MAR 50989638H  Apremio 2013EXP45020077  TORRIJOS Diligencia embargo de salarios, pensiones
COMAS PARRA JOSE 43054636Q  Declaracion de 45150000058175 SS. CENTRALES Notificacion liquidaciones derivacion responsabilidad
Responsabilidad
COMISION LIQUIDADORA AMERICANA
INVERSIONES SL. A28124766 Apremio 2011EXP45014684 TALAVERA DE LA REINA Diligencia embargo de bienes inmuebles
CONBAV SL B45262813 Apremio 2014EXP45003255  TALAVERA DE LA REINA Diligencia embargo de bienes inmuebles
CONDE GARCIA M AROA 20258788¢  Gestién Tributaria ~ 4508/31961 TORRIJOS Liquidacién
CONSTRUCTORA CONTINENTAL SA A28971844 Apremio 2012EXP45028454  TALAVERA DE LA REINA Diligencia embargo de bienes inmuebles
CURUTIU MARIAN OVIDIU X3417230M  Apremio 2008EXP45004347  QUINTANAR DE LA ORDEN Diligencia embargo de bienes muebles y semovientes
DE GRACIA MARTIN TADEO CARLOS 70339730A  Gestion Tributaria ~ 45010000125980 SS. CENTRALES Resolucion fraccionamiento
DIAZTORRIJOS M NIEVES 3813315F  Gestion Tributaria ~ 45080000031404 SS. CENTRALES Resolucién fraccionamiento
DISTRIBUCIONES PADAMO S.L. B45676129 Apremio 2009EXP45013851 0CANA Diligencia embargo de bienes mueblesy semovientes
DORIAM PROIN SL B84626290 Apremio 2009EXP45010000  TALAVERA DE LA REINA Diligencia embargo de bienesinmuebles
ESCUDERO ORTUNO FRANCISCO JAVIER 6233997P  Apremio 2011EXP45020178 MADRIDEJOS Diligencia embargo de salarios, pensiones
EXCAVACIONES TRADOSAN SL B83344002 Declaracion de 4515000005817 SS. CENTRALES Notificacion liquidaciones derivacién responsabilidad
Responsabilidad
FABIAN CORREAS ISIDORO 5351664R  Declaracion de 45150000058207 SS. CENTRALES Notificacion liquidaciones derivacién responsabilidad
Responsabilidad
FERNANDEZ MARTIN JOSE 50989214P  Apremio 2014EXP45008390  ILLESCAS Diligencia embargo de salarios, pensiones
FLORES SANCHEZ MARIA ISABEL 6236859H  Apremio 2010EXP45003691 QUINTANAR DE LA ORDEN Diligencia embargo de bienes inmuebles
FRUTOS ORTEGA M ROSA 50088027F  Gestion Tributaria ~ 454400000008131  SESENA Resolucion fraccionamiento
GALAN OTERO SUSANA 51680246M  Apremio 2013EXP45027661 ILLESCAS Diligencia embargo de salarios, pensiones
GARCIA JEREZ ENRIQUE 3815235H  Apremio 2010EXP45005958  ILLESCAS Diligencia embargo de salarios, pensiones
GARCIA MOTA ANTONIO FRANCISCO 7032741IN° Apremio 2014EXP45014228 QUINTANAR DE LA ORDEN Requerimiento de bienes y derechos
GARCIA URRUTIA RUBEN MIGUEL 50100759C  Gestién Tributaria ~ 45010000124571 SS. CENTRALES Resolucién fraccionamiento
GARCIA VALBUENA EMILIO HEREDEROS 2441759X  Apremio 2001EXP45002725 ~ TALAVERA DE LA REINA Diligencia embargo de bienes inmuebles
GIL GARCIA QUISMONDO CONCEPCION 3852065W  Apremio 2013EXP45029435 TORRIJOS Diligencia embargo de salarios, pensiones
GONZALEZ LEGANES ISABEL 6207670Q  Gestion Tributaria ~ 45050000014695 SS. CENTRALES Requerimiento de titulos de propiedad
GONZALEZ MARTINEZ LUIS 7485169A  Gestion Tributaria ~ 45010000126212 SS. CENTRALES Resolucion fraccionamiento
GUILLEN MANZANO SERGIO 473050706 Apremio 2012EXP45012571 ILLESCAS Diligencia embargo de salarios, pensiones
GUZMAN MORALES LAURA 11833456W  Gestidn Tributaria ~ 45010000122806 SS. CENTRALES Resolucién fraccionamiento
HERVASAN ARQUITECTURA'Y CONSTRUCCION SL B45597424 Apremio 2013EXP45028152 TALAVERA DE LA REINA Diligencia embargo de bienes inmuebles
IRENA OBRAS Y REFORMAS SL 82209792 Apremio 2013EXP45007924  TORRIIOS Diligencia de cancelacion de embargo bienesinmuebles
JIMENEZ MURCIA CARLOS 3815510V Apremio 2014EXP45021599 QUINTANAR DE LA ORDEN Diligencia embargo de salarios, pensiones
JIMENEZ VAZQUEZ M CRISTINA 51880698 Apremio 2013EXP45034035  TORRIOS Diligencia embargo de bienes inmuebles
LA CASA DE LA CARNE A80297351 Apremio 2009EXP45026458  TORRIOS Diligencia embargo de salarios, pensiones
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LARA AVILA JOSE ANTONIO

LOPESINO DIOS VERONICA

MACRA FLORIN PETRU

MAGANA MARTIN MIGUEL ANGEL
MAGRO BERRIO M BELEN

MALDONADO GONZALEZ JOSE
MALDONADO GONZALEZ JOSE
MANIPULACION CENTRAL
DEPRODUCTOS DE CELULOSA SL
MAQUEDA DIAZ MAROTO MIGUEL ANGEL
MAQUEDANO GARCIA DONATO

MARIN AGUDO M VICTORIA

MARTIN ALCAIDE GABRIEL

MARTIN FERNANDEZ JUAN LUIS
MARTIN GARCIA JUAN

MARTIN ONATE VERONICA

MARTIN RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER
MARTIN ROJAS JUAN JESUS

5227002E
47493342K
X6994713E
4174999Q
6264186K
1512501K
1512501K

B45630282
50429177K
4135006C
3839388K
50213643C
85080141
41859547
3879153L
703482607
2212072R

MARTINEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER  52535681R

MENCHERO LOPEZ DEL CAMPO VERONICA

MIRO SEGOVIA LOURDES

MOLINA SOTO CARLOS MANUEL
MORA GOLF COUNTRY CLUB SL
MUNOZ ARGUMANEZ CRISTIAN
MUNOZ CASTELLANOS RAQUEL
MUNOZ PEREIRA MARIA JOSE
NAVARRO MIRANDA MARTA ROSA
NAYA CAMBERO SARA

NICOLETA FLOREADA GABRIELA
NIEVES GARCIA JOSE RAMON

NIVEHICA SA

OBRAS Y CONSTRUCCIONES
DIHEDIMA PROMOCIONES SL
OLIVA LORENZO ROBERTO
OROSTIVAR SANCHEZ DAVID
PEDRERO REVILLA PAULA ISABEL
PEREZ GUISADO M JOSE

POP DANIEL

PROMOCIONES AYUSO DEL FIERRO SL
PROMOCIONES SAN HISCIO SL
PROMOCIONES SEMOGOM SL
PROMOCIONES TWAMIS 2006 SL.

3907724R
2703773P
8033390L
B92751197
06260842N
50101704E
5364335E
53133355C
475187745
X7930526B
707240712

A45026622

B45479060
534460391
11845166M
51980430Q
9453508W
X3599504G
B83860155
B84648971
B45581774
B45625340

PROMOCIONES Y GESTIONES MAPELUSA SL B84548130

PROMOMELQUE SL
PROMOMELQUE SL

PROPERTY AND INFRAESTRUCTURAS
MANAGEMENT SCC

PROYECTOS RAJOVI SL
REGIDOR MARTIN EVA MARIA
REINO CORROCHANO ANGEL
REZMIVES AGUSTIN
RODRIGUEZ AVILA JULIAN
RODRIGUEZ BRIEGAS CRISPIN
RODRIGUEZ CONTRERAS JULIAN
ROSADO PINTENO EDUARDO
SANCHEZ ALVIR PLACIDO
SANCHEZ MARTIN MARIA JESUS
SERRANO PAREDES JULIAN
SERVICIOS DE LIMPIEZA'Y
MANTENIMIENTO RASPEIG SL
TOP GREEN SL

TORRES MUNOZ JOSE
TRANSPORTES DANCIU SLU
URBANECSA

VAZ CORREIA SANDRA CRISTINA TRINIDADE

B45576923
B45576923

B45807112

B84258128
9452316Y
4143516C
X5531301P
62052397
3828748F
62470721
316511858
50112750M
4168929H
2241276H

B53434635
B84612209
6198087R
B39764444
A80096514
Y0310200)

VENTUARIPROMOCIONES Y DESARROLLOS SL B84769025

VILLAMAYOR YUATE EMILIO

703471751

Apremio
Gestion Tributaria
Apremio
Apremio
Apremio
Apremio
Apremio

Apremio

Apremio

Apremio

Gestion Tributaria
Apremio

Gestion Tributaria
Apremio

Gestion Tributaria
Apremio

Gestion Tributaria
Apremio

Gestion Tributaria
Gestion Tributaria
Gestion Tributaria
Gestion Tributaria
Apremio

Gestion Tributaria
Gestion Tributaria
Apremio

Gestion Tributaria
Apremio
Declaracion

de Responsabilidad
Apremio

Apremio
Gestion Tributaria
Apremio
Apremio
Apremio
Apremio
Apremio
Apremio
Apremio
Apremio
Apremio
Gestion Tributaria
Gestion Tributaria

Apremio
Apremio
Apremio
Apremio
Apremio
Apremio
Apremio
Apremio
Gestion Tributaria
Apremio
Apremio
Gestion Tributaria

Apremio
Gestion Tributaria
Apremio
Apremio
Apremio
Apremio
Apremio
Apremio

2011EXP45003735
4508/31990

2008EXP45009033
2006EXP45011099
2008EXP45014858
2009EXP45005972
2009EXP45005972

2010EXP45011443
2011EXP45005757
2002EXP45015096
45010000125984
2012EXP45025255
45060000020889
2013EXP45013698
45010000125080
2010EXP45005161
45080000031938
2012EXP45000912
45030000011376
4520000004333
45010000124157
4503000001110
2011EXP45000562
4508/31992
45200000003983
2011EXP45028672
4501/124270
2013EXP45011615
45150000058307

2011EXP45010382

2012EXP45017040
4508/31993
2006EXP45013691
2010EXP45019465
2008EXP45009802
2006EXP45009772
2008EXP45004248
2011EXP45003914
2013EXP45003037
2011EXP45004408
2009EXP45018708
4508/32131
45080000032130

2010EXP45005161
2014EXP45011852
2009EXP45026293
2010EXP45019777
2012EXP45011450
2011EXP45017933
2004EXP45000127
2010EXP45015290
45010000124786
2009EXP45026458
2010EXP45019777
45440000007931

2008EXP45009802
4520000003996

2013EXP45007271
2009EXP45021730
2010EXP45012928
2013EXP45007924
2011EXP45004488
2010EXP45021977

TALAVERA DE LA REINA
TORRIJOS

QUINTANAR DE LA ORDEN
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TORRIOS

ILLESCAS
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Diligencia embargo de salarios, pensiones
Liquidacién

Diligencia embargo de bienes muebles y semovientes
Diligencia embargo de salarios, pensiones
Requerimiento de bienesy derechos

Diligencia embargo de salarios, pensiones

Diligencia embargo de bienes inmuebles
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Toledo 20 de febrero de 2015.~El Secretario, Fernando Jiménez Monroy.
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